
UCHWAŁA NR XI/94/19
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej  Rady Gminy 
Lasowice Wielkie

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2018 roku, poz. 994 ze zm. ) w związku z § 15 ust. 1, pkt. 4 Statutu Gminy Lasowice Wielkie przyjętego 
Uchwałą Nr XX-136/12 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 14 listopada 2012 roku (  Dziennik Urzędowy 
Województwa Opolskiego z dnia 7 grudnia2012 r. poz. 1744 ze zm. ) oraz Uchwały Nr VIII/55/19 Rady 
Gminy Lasowice Wielkie z dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Lasowice Wielkie ( 
Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z dnia 6 maja 2019 roku, poz. 1688 )   Rada Gminy Lasowice 
Wielkie uchwala co następuje :

§ 1. Powołuje się  Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Gminy Lasowice 
Wielkie w liczbie 6 osób w składzie :

1. Gabriela Świerc– Przewodnicząca Komisji,

2. Krzysztof Dzierżyński – Z-ca Przewodniczącej Komisji,

3. Piotr Kisiel – Członek Komisji,

4. Klaudia Schudy – Członek Komisji,

5. Wioletta Woźny – Członek Komisji,

6. Jerzy Lipiński – Członek Komisji,

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji  Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej  określa 
część VI od § 62 do § 68 Statutu Gminy Lasowice Wielkie przyjętego Uchwałą Nr XX-136/12 Rady Gminy 
Lasowice Wielkie z dnia 14 listopada 2012 roku ( Dz. Urz. Województwa Opolskiego z dnia 7 grudnia 2012 r. 
poz. 1744 ze zm. ) .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Lasowice Wielkie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: E1F304A9-E788-4B7A-B4A8-37DD3D76EEBB. Podpisany Strona 1




